אלא שכאמור, התנהלות המבקשת לא אפשרה דיון בבקשה בטרם החל המשיב בריצוי עונשו. המבקשת לא
נתנה כל הסבר להגשת הבקשה במועד בו הוגשה, ובנסיבות אלה, ומבלי לנקוט עמדה לגוף הערעור שהוגש, איני רואה

להיעתר לבקשה.

מזכירות בית המשפט תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' שבט תשע"ו, 20 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il